HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND-VP

V/v tạo điều kiện để đoàn Đại biểu

HĐND huyện Côn Đảo đến học tập,

trao đổi kinh nghiệm trong hoạt động

HĐND các cấp.

Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Thường trực  Hội đồng nhân dân

                               thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên

Được sự đồng ý của Thường trực Huyện ủy, trên cơ sở Kế hoạch số 17/KH-

HĐND ngày 28/7/2023 của Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo về tổ chức Đoàn

Đại biểu HĐND huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 đi học tập, trao

đổi kinh nghiệm tại một số tỉnh phía Bắc.

 Nhân dịp này, Đoàn công tác của HĐND huyện Côn Đảo mong muốn được

gặp gỡ, trao đổi, học tập kinh nghiệm, kỹ năng hoạt động của HĐND các cấp (kỹ

năng chất vấn, giám sát) với HĐND thành phố Thái Nguyên; thông tin trao đổi về

tình hình phát triển kinh tế - xã hội giữa hai địa phương. Thời gian dự kiến như

sau:

- Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 24/8/2023 (thứ Năm);

- Địa điểm và thành phần giao lưu: Đề nghị Thường trực HĐND thành phố

Thái Nguyên giúp bố trí.

Thường trực HĐND huyện Côn Đảo rất mong được sự thống nhất, tạo điều

kiện và sớm phúc đáp của Thường trực HĐND thành phố Thái Nguyên.

Trân trọng./.

(Mọi chi tiết xin liên hệ, trao đổi với bà Nguyễn Thị Thu Thảo – Phó Chủ

tịch HĐND huyện, SĐT: 0919661718 hoặc bà Nguyễn Thị Trình – Trưởng Ban

Kinh tế - Xã hội HĐND huyện, SĐT: 0949955279. Địa chỉ hộp thư điện tử:

hdndcondao@gmail.com; đính kèm Kế hoạch số 17/KH-HĐND, ngày 28/7/2023

của HĐND huyện Côn Đảo)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đại

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

mailto:hdndcondao@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T11:36:11+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:55:25+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:55:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:55:40+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T13:55:45+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!